PAGE
2

Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"       08.11.2016

г. Дивногорск

   №210п
О признании утратившим силу постановления администрации города от 25.05.2012 №128п «Об утверждении Положения об осуществлении мониторинга управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Дивногорск» (в ред. от 28.01.2015 № 05п)
Согласно части 6 статьи 19 Жилищного кодекса Российской Федерации мониторинг использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности осуществляется уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, в соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации города от 25.05.2012 № 128п «Об утверждении Положения об осуществлении мониторинга управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Дивногорск».
2.
Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава города

     Е.Е. Оль